平成２９年３月６日

  各都道府県協会長 殿

公益社団法人日本バドミントン協会

会  長  綿  貫  民  輔

（ 公 印 省 略 ）

    平成２９・３０・３１年度

公認審判員資格審査認定委員研修会（更新のための）

兼 資格取得希望者検定会開催について

標記について、下記要領により、平成２９・３０・３１年度公認審判員資格審査認定委員研修会

（更新のための）兼資格取得希望者検定会を開催いたしますので、貴協会の審査資格認定員に周知し

   更新のための研修会を受講させるようお願いたします。併せて、検定会への参加者も募ります。

記

１．会  期

   東京会場  ： 平成29年 5月 28日（日） 更新者 → 10：00～12：30

                          受験者  → 10：00～16：00

   名古屋会場 ： 平成29年 4月23日（日） 更新者 → 10：00～12：30

                          受験者  → 10：00～16：00

２．会  場

   東京会場 ： 学校法人 中村学園  東京都江東区清澄２－３－１５

                       TEL  ０３－３６４２－８０４１

                    （高橋携帯） ０９０－３２３８－６３４６

                               ＊最寄駅 ： 地下鉄大江戸線清澄白河駅下車徒歩５分

   名古屋会場： 名古屋経済大学    名古屋市中村区名駅４－２５－１３

          （名駅サテライトキャンパス）

                       TEL  ０５２－５６９－２８８２

                    （山田携帯） ０９０－３２５８－７１３４

                               ＊最寄駅 ： ＪＲ名古屋駅正面 徒歩５分

                       ミヤコ地下街４番出口すぐ（別紙案内図参照）

３．講  師

   東京会場  山田順一郎（事業本部長） 高橋英夫（国際部長） 濱中 勉（競技審判部副部長）

遠井 努（競技審判部部員）

   名古屋会場 山田順一郎（事業本部長） 三王知治（競技審判部部員）

４．費  用

   受講料、検定料は必要ありませんが、交通費等は各都道府県もしくは個人でご負担下さい。

５．申込期限

   平成29年4月5日（水）迄に本会事務局へ別紙参加申込書を御送付ください。

名古屋経済大学（名駅サテライトキャンパス）

〒４５０－０００２

名古屋市中村区名駅４－２５－１３

名古屋経済大学
（名駅サテライトキャンパス）

平成２９・３０・３１年度

   公認審判員資格審査認定委員研修会（更新のための）

兼 検定会参加申込書

  【受講種別 】  １．更新のための研修会    ２．新規資格取得研修会

  【参加会場 】  １．東京会場（５月２８日）    ２．名古屋会場（４月２３日）

                         （１．２ どちらか該当する番号に○をつけて下さい）

参加希望者名 ： （                          ）

生年月日    ： （昭和 ・ 平成    年   月   日生・ 満   才 ）

性   別    ：  男  ・  女

連 絡 先

       住   所  〒

       電話番号（自宅 / 携帯）

       メール

 所属協会 ：   （                         ）

会員登録番号   ：

1級公認審判員資格有効期限  ：  平成    年度末まで

（公財）日本バドミントン協会 会長 殿

上記参加希望者を推薦いたします。

                            平成２９年   月    日

                都道府県協会

                     会 長                  印